

## Fundamentarea cheltuielilor reale pentru 1pat/zi

### Cazare – 173 MDL / 1 pat/zi

- Energie electrica – 12,84 MDL
- Gaze naturale – 14,76 MDL
- Apa – 9,52 MDL
- Deseuri menajere – 5,41
- Curatorie chimica – 3,87 MDL
- Materiale consumabile curatenie – 2,36 MDL
- Alte cheltuieli materiale (dotari) – 3,4 MDL
- Costul si uzura obiectelor de inventar – 7,31 MDL
- Combustibil – 2,03MDL
- Amortizarea, depreciere – 3,67 MDL
- Cheltuieli intretinere si reparatii – 3,87 MDL
- Alte cheltuieli impozite, taxe pentru teren, cladiri – 5,87 MDL
- Telefon, internet, cablu TV – 3,86 MDL
- Personal
- Retributii pentru munca efectiv prestata – 41,80 MDL
- Prime, sporuri si concedii – 13,4 MDL
- Contributii – 33,44 MDL
- Personal administrativ si de conducere – 2,08 MDL
- Alte cheltuieli indirect ( service ascensor, hidranti, case de marcat, etc) – 2,01 MDL
- Protocol – 0,17 MDL
- Delegari – 0,17 MDL
- Cheltuieli dezinsectie si deratizare – 1,16 MDL



**Masa – 165 MDL/ persoana/zi**

- Materii prime – 53,65 MDL
- Marfuri – 18,22 MDL
- Materiale curatenie – 2,18 MDL
- Apa - 4,10 MDL
- Gaze natural - 3,21 MDL
- Energie electrica – 2,87 MDL
- Deseuri menajere – 1,54 MDL
- Salarii – 49,13 MDL
- Contributii aferente salariilor – 30,10 MDL

**Tratament – 96 MDL/ pers/zi**

- Service aparatura medicala – 3,31 MDL
- Reparatii aparatura medicala – 2,64 MDL
- Gaze naturale - 3,75 MDL
- Apa – 2,32 MDL
- Energie electrica – 1,97 MDL
- Deseuri medicale 1,18 MDL
- Materiale dezinfectie – 1,87 MDL
- Salarii – 47,65 MDL
- Contributii aferente salariilor – 29,77 MDL
- Materiale dezinfectare – 1,45 MDL
- 



Furnizor: **SC BO-AMA IMPEX SRL**  
 Nr. ord. registru cum./an: J04/317/1993  
 Cod fiscal: RO8336171  
 Sediul: APRODU PURICE 7  
 Judetul: Bacau  
 Contul: RO77RNCB0026030893500001  
 Banca: Banca Comerciala Romana  
 RO90TREZ0615069XXX000915  
 TREZORERIA BACAU  
 Cota T.V.A.: 9,00

Cumparator:  
**SC EUROVACANTA SRL**  
 Nr. ord. Reg.Com./an: J04/841/2002  
 Cod fiscal: RO15053577  
 Sediul: Tg. Ocna COSTACHE NEGRI  
 Judetul: BC  
 Contul:  
 Banca:

# FACTURA

Serie/Nr. factura: **BOG/53996**  
 Data (ziua, luna, anul): 29.12.2018  
 Nr. aviz insotire a marfii:

Nr. crt.	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Pretul unitar	Valoare	Valoarea	Disc.
				(fara TVA)	- lei -	TVA	
				- lei -	- lei -	- lei -	
1	SMANTANA ROMF VRAC 15%	Kg	10,000	8,20	82,00	7,38	
2	BRANZA VACA ROMF VRAC	Kg	15,000	11,00	165,00	14,85	
3	SMANTANA GORDON 20% VRAC	Kg	5,000	8,90	44,50	4,00	
<b>TOTAL</b>					<b>291,50</b>	<b>26,23</b>	

Scadenta: 10 zile calendaristice de la data emiterii.

"Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat de ambele parti, din momentul semnarii facturii se accepta conditiile de mai sus, fiind considerate titlu executoriu"  
 Factura s-a creat in 2 exemplare originale.

Valabil fara  
 semnatura  
 si stampila  
 Conform art.319  
 alin.29 CF  
 Carina Freitas  
 8810902040028

Date privind expeditia :  
 Numele delegatului : GHERMAN GH  
 Buletinul de identitate : CI  
 seria XC nr 037215 eliberat(a) POL BACAU  
 Mijlocul de transport : BC99AMY  
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
 data de 29.12.2018 ora .....  
 Semnaturile.....

Total 291,50 26,24 ✓  
 din care  
 accize: 0,00

Total de plata **317,74** lei

Semnatura de primire



SC SEMA-PRODUCTIE SI COMERCIALIZARE SRL  
 SAT/COM. DITUZ NR.1483  
 COMERT AMBULANT  
 JUD. BACAU  
 MULTUMIM!  
 C.F.: R033842188

29-12-2018



PRODUCTIE  
 LIZARE S.R.L. **FACTURĂ**

Cumpărător: **SC EUROVACANTA**

(numele și prenumele/denumirea asociatului)  
 C.I.F.: **R0115053522**  
 Nr. O.R.C.: **50418412002**  
 Domiciliu/sediul: **Jg Ocna**  
 (localitatea, strada, numărul)

3; J4/1088/2014  
 J - ROMANIA  
 Data (ziua, luna, anul) **29.12.2017**

Nr. aviz însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ....%  
 Aplic T.V.A. la încasare   
 Nu aplic T.V.A. la încasare 

Județul: **Bacău**  
 IBAN: .....  
 Banca: .....  
 Capital social: .....

CASTRAVETI	10x6.50	65.00 B
LAMAI	12.300x4.50	55.35 B
KAPIA	16.600x8.50	141.10 B
ARDEI	7.500x7.50	56.25 B
CEAPA	26.700x2.50	77.43 B
VERDEATA	2x13.00	26.00 B
VERDEATA	3x10.00	30.00 B
CORECTIE		
VERDEATA	-3x10.00	-30.00 B
USTUROI	3x10.00	30.00 B
ROSI	27x5.00	156.60 B
ARDEI	3.100x10.50	32.55 B
SALATA	3x3.00	9.00 B
MERE	10x2.50	25.00 B
STRUGURI	5x12.00	60.00 B
PORTOCAL	35x4.00	140.00 B
CLEMENTINE	15x4.50	67.50 B
STRUGURI	5x5.50	27.50 B
VERDEATA	10x1.00	10.00 B
<b>TOTAL</b>		<b>✓ 979.28</b>

descrierea	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
de odihnit nr: 009864	kg				9 1/2

BRUT B 979.28 TVA 9% ✓ 80.86  
 NUMERAR 979.28

0002 01 CASIER 1 CASIER 1 13:08  
 RZ 808363832005  
 \*\*\* BON FISCAL \*\*\*

platului .....  
 nr. .... eliberat(ă) .....  
 transport ..... nr. ....  
 a efectuat în prezența noastră la  
 ora .....

Total din care: accize	898,42	80,85
Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	979,28

Dat. Semnăturile



nr. 10995391

Nizor: **ALDIS S.R.L.**  
 Formă juridică: S.R.L.  
 Capital social: 1.553.400 RON  
 Nr.ord.registru com./an: J51/323/1991  
 Cod de identificare fiscală: RO1928648  
 Sediul: Călărași, Str. General Costică  
 Ștefănescu nr. 1

**FACTURA**

SC EUROVACANTA SRL

Județul: Călărași  
 Contul: RO63RNCB0098037576960001  
 Banca: B.C.R. Călărași  
 Tel.: 0242/31.89.93, 0242/31.89.94  
 Tel./Fax: 0242/31.89.92



Cumpărător

(denumire, forma juridică)

Cod fiscal RO15053577

Sediul TG OCNA  
TG OCNA  
BACAU

Judetul

Contul RO30RNCB0031014198630001

Banca ECR

Nr.ord.reg.com./an 104/841/2002

Punct de lucru: ONESTI  
 STR. MARASESTI NR.4  
 ONESTI

Data(ziua, luna, anul) 29.12.2018

Numar: 10995391

Cota T.V.A. 9 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - RON -	Valoarea - RON - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - RON - 6
0	1	2	3	4		
1	CREMURSTI CU PASARE	KG	4.800	11.60	55.68	5.01
2	SALAM SINAIA (370 GR.)	EUC	10.000	8.25	82.50	7.43
3	PASTRAMA PORC	KG	6.700	20.15	135.01	12.15
4	COTLET HAIDUCESC	KG	4.000	19.50	78.00	7.02
5	KAIZER CAMPIS	KG	3.000	17.00	51.00	4.59
			22.200			
					402.19	36.20 ✓
				Total din care: accize		X
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	438.39 ✓

TARAFUL NOSTRU... 306578 CIF 1750331510024

Semnătura și  
 stampila  
 furnizorului

Date privind expediția: MUNTEANU ION  
 Numele delegatului  
 B.I./C.I. seria XC nr. 24773 eliberată la BACAU  
 Mijlocul de transport nr.  
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la  
 data de 29.12.2018 ora 13:24:24  
 Semnăturile

Unitatea: **ALDIS S.R.L.**  
 Nr.ord.registru com./an: J51/323/1991  
 Cod de identificare fiscală: RO1928648  
 Sediul: Str. G-ral Costică Ștefănescu nr. 1, Călărași, jud. Călărași  
 Capital social: 1.553.400 RON  
 Formă juridică: S.R.L.

nr. 10995391

Am primit de la ..... C.U.I./C.N.P. ....  
 Adresa .....  
 Suma de ..... adică .....  
 Reprezentând .....

CHITANȚA





str. C. NEGRI

# FACTURĂ

Seria CPX nr. 0377177

Furnizor: S.C. COPANEX S.R.L.

IBAN: LEI-RO53FNNB003602369685R001

Cumpărător SC EUROVACANTA SRL  
(denumire, forma juridică) Ad livrare TARGU OCNA, Costache Negri, bl. G7, sc. B

Nr. ord.reg.com./an: J4/1130/1994

Banca: Credit Europe Bank Romania SA Bacău

C.I.F.: RO5994229

IBAN: LEI-RO42BACX0000003009142000

Nr. ord.reg.com./an J4/841/2002

Sediul: Str. Hatman Berescu nr. 12,

Banca: UniCredit Bank Bacău

bl. 12, sc. B, ap. 1, Bacău

IBAN: LEI-RO27RZBR0000060003834996

Județul: Bacău

Banca: Raiffeisen Bank Bacău

Tel./Fax: 0234 - 577 330, 582 210

IBAN: LEI-RO80TREZ0615069XXX001192

Capital social: 2 275 000 lei

Banca: Trezoreria Bacău

PULPE FARA SPATE

Cota T.V.A. 9.00%

Nr. facturii 377177

Data (ziua, luna, anul) 28.12.2018

Nr. aviz însoțire a mărfii

(dacă este cazul)

Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-	Cota T.V.A. %
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
	1 PULPE FARA SPATE VRAC BAX Serii:0032231/40;	Kg	40,00	6,65	274,00	24,56	9
	2 PIEPT PUI DEZOSAT F PIELA PG Serii:0032534/36;	Kg	35,10	17,00	613,70	55,23	9
	3 PUI GRILL PG CG Serii:0030915/25.2;	Kg	25,20	7,35	186,22	16,57	9
	4 OUA CONSUM Serii:0032548/300;	Buc	300,00	0,49	147,00	13,23	9
	5 PIPOTE PUI 0,5KG Serii:0032465/8;	Buc	8,00	4,00	32,00	2,88	9

Prin semnarea docum.necesare derularii activitatii(factura) va exprimatii acordul privind prelucrarea datelor cu caracter  
Agent ANTAL CATALIN

Semnarea acestei facturi înseamnă acceptarea condițiilor de pe verso!

Semnătura și  
stampa  
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului ..... FAÇADARU MARIUS .....  
 BI/CI seria ..... nr.254245 ..... eliberată la BACĂU .....  
 Mijlocul de transport nr. .... AUTO B024FNZ .....  
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la  
 data ..... ora ..... Semnăturile .....

Total din care: 1.251,92 112,67 ✓  
 accize X

Semnătura de primire  
 Total de plată (col.5+col.6) ✓ 1.364,59

*Antal Catalin*

Furnizor: S.C. PANIMON S.A. ONESTI

Seria FFPAN18 nr. 235993

C.I.F.: RO 957998

Cod client: 15053577

Cumpărător: EURO VACANTA SRL TARGU OCNA

Sediul: ONESTI, judetul BACAU, Str.Marasesti Nr.19

Telefon: 0234-311415 Tel./Fax: 0234-311420

RO48 CECE BC03 30RO N088 7497 - C.E.C. Onești

C.S.S.V.: 490.530 RON

Punct lucru U09 - FABRICA PAINE TG.OCNA

Adresa: Tg-Ocna, Tisesti 62

Cota TVA 9 %

FACTURĂ  
FISCALĂ

Nr. ORC: J04/841/2002

C.I.F. RO15053577

Sediul: TARGU OCNA COSTACHE NEGRI G7

Nr. facturii 235993

Data 24.12.2018

Nr. aviz -

Data scadentei: 13.01.2019

Județul: BACAU

Cod IBAN:

Banca

Punct lucru: SLANIC MOLDOVA

Adresa: SLANIC MOLDOVA

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lei	Valoarea - lei -	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6	7
1	PAINE ALBA 0.300 KG TG VALABILITATE PRODUSE PROASPETE: 24 ORE LOT241218/24.12.2018	BUC	150	0.9174	137.61	9	12.38

Pentru intarzieri la plata prezentei facturi peste data scadentei mentionata mai jos, cumparatorul va datora vanzatorului penalitati de intarziere cu respectarea prevederilor Legii nr. 72 / 2013 .

Avize: -;

Semnarea facturii confirma primirea marfii si acceptarea preturilor. Pentru neplata la scadenta se aplica penalitati de 0.0000 % din suma datorata.

Întocmit: Ioja Angelica

Agent: Sfirlog Narcis - Virgil

## DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC PANIMON SA declaram pe proprie raspundere ca produsele specificate in prezentul document de livrare, corespund conditiilor de calitate, siguranta alimentelor, ambalare si marcare, prevazute in ST proprii organizatiei.

Director / RMC

Semnătura și stampila furnizorului	Numele delegatului	HARBU MIHAI	TVA 9 %	137.61	12.38
	B.I. seria	XCnr. 592883 eliberat de			
	Mijlocul de transport nr.	POL.TG-OCNA BC-06-EIG			
	Expediat la data de	24/12/2018 ora	6	Total	137.61
	Semnăturile			Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.7)
					149.99

AZet



nr. 10995372

Furnizor: **ALDIS S.R.L.**  
 Formă juridică: **S.R.L.**  
 Capital social: **1.553.400 RON**  
 Nr.ord.registru com./an: **J51/323/1991**  
 Cod de identificare fiscală: **RO1928648**  
 Sediul: **Calărași, Str. General Costică Ștefănescu nr. 1**

**FACTURA**

SC EUROVACANTA SRL



Cumpărător

Județul: **Calărași**  
 Contul: **RO63RNCB0098037576960001**  
 Banca: **B.C.R. Calărași**  
 Tel.: **0242/31.89.93, 0242/31.89.94**  
 Tel./Fax: **0242/31.89.92**

(denumire, forma juridică)

Cod fiscal **RO15053577**Sediul **TG OCNA  
TG OCNA  
BACAU**

Județul

Contul **RO30RNCB00031014198630001**Banca **BCR**Nr.ord.reg.com./an **104/841/2002**

Punct de lucru: **ONEȘTI**  
**STR. MARASEȘTI NR.4**  
**ONEȘTI**

Data(ziua, luna, anul) **21.12.2018**Numar: **10995372**Cota T.V.A. **9** %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - RON -	Valoarea - RON - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - RON - 6
0	1	2	3	4	5	6
1	CREMURȘTI CU PIEPT PUI EXTRA	KG	21.300	16.60	353.58	31.82
2	CIOLAN DEZOSAT CAMPIS	KG	5.800	14.05	93.09	8.38
3	CARNATI DE PORC SPECIAL (M.POR)	KG	11.800	13.85	163.43	14.71
4	MUSCHI FILE VID	KG	10.700	17.80	190.46	17.14
5	SUNCA PRESATA PORC	KG	9.500	13.50	128.25	11.54
6	SALAM PRESAT GASTR	KG	6.500	16.00	104.00	9.36
7	KAIZER	KG	11.400	19.35	220.59	19.85
8	SUNCA PREMIUM PUI	KG	5.300	15.55	82.42	7.42
9	PASTRAMA PORC VID	KG	5.100	18.50	94.35	8.49
10	CARNATI SEMIAFINATI EXTRA (M.LOI)	KG	11.000	17.10	188.10	16.93
11	SALAM SINAIA (500 GR.)	BUC	16.000	11.10	177.60	15.98
12	JNICI FORM VITA-PORC SPEC CONG (900 GR.)	BUC	6.000	11.90	71.40	6.43
			111.800			
TARAN NICU...KL...306578 CNP 1750331510024					1.867.27	168.05 ✓

Semnătura și  
stampila  
furnizorului

Date privind expediția: **UNTEANU ION**  
 Numele delegatului .....  
 B.I./C.I. seria ..... nr. **24773** ..... eliberat la .....  
 Mijlocul de transport ..... nr. ....  
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la  
 data de **21.12.2018** ora **13:56:37**  
 Semnăturile .....

Total din care:  
accizeSemnătura  
de primireTotal de plată  
(col.5+col.6)**2.035.32** ✓

Unitatea: **ALDIS S.R.L.**  
 Nr.ord.registru com./an: **J51/323/1991**  
 Cod de identificare fiscală: **RO1928648**  
 Sediul: **Str. G-ral Costică Ștefănescu nr. 1, Calărași, jud. Calărași**  
 Capital social: **1.553.400 RON**  
 Formă juridică: **S.R.L.**

nr. 10995372

**CHITANȚA**

Data ..... 20.....

C.U.I./C.N.P. ....

Nr.ord.reg.com./an .....

Am primit de la .....

Adresa .....

Suma de .....

Reprezentând .....





Furnizor: **SC BO-AMA IMPEX SRL**  
 Nr. ord. registru cum./an: J04/317/1993  
 Cod fiscal: RO8336171  
 Sediul: APRODU PURICE 7  
 Judetul: Bacau  
 Contul: RO77RNCB0026030893500001  
 Banca: Banca Comerciala Romana  
 RO90TREZ0615069XXX000915  
 TREZORERIA BACAU  
 Cota T.V.A.: 9,00

Cumparator:  
**SC EUROVACANTA SRL**  
 Nr. ord. Reg. Com./an: J04/841/2002  
 Cod fiscal: RO15053577  
 Sediul: Tg. Ocna COSTACHE NEGRI  
 Judetul: BC  
 Contul:  
 Banca:

**FACTURA**

Serie/Nr. factura: **BOG/53936**  
 Data (ziua, luna, anul): 21.12.2018  
 Nr. aviz insotire a marfii:

Nr. crt.	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoare - lei -	Valoarea TVA - lei -	Disc.
							%
1	SMANTANA ROMF VRAC 15%	Kg	30,000	8,20	246,00	22,14	
2	BRANZA VACA ROMF VRAC	Kg	20,000	11,00	220,00	19,80	
<b>TOTAL</b>					<b>466,00</b>	<b>41,94</b>	

Scadenta: 10 zile calendaristice de la data emiterii.

"Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat de ambele parti, din momentul semnarii facturii se accepta conditiile de mai sus, fiind considerate titlu executoriu"

Factura s-a creat in 2 exemplare originale.

Valabil fara  
 semnatura  
 si stampila  
 Conform art.319  
 alin.29 CF  
 Carina Freitas  
 8810902040028

Date privind expeditia :  
 Numele delegatului : GHERMAN GH  
 Buletinul de identitate : CI  
 seria XC nr 037215 eliberat(a) POL BACAU  
 Mijlocul de transport : BC99AMY  
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
 data de 21.12.2018 ora .....  
 Semnaturile.....

Total 466,00 41,94  
 din care  
 accize: 0,00

**Total de plata 507,94**

Semnatura de primire

